

**NUMATOMŲ ATLIKTI DARBŲ IR MEDŽIAGŲ APRAŠAS Nr. V22-1962587-21**

**Data: 2023-08-30**

**Užsakovas: UAB Mano Būstas NPC**

**Objektas: Eitminių g. 16, Vilnius, virš 70 bt.**

**Problema: Reikalingi stogo antstato remonto darbai**

**Defektas: DA558720**

**Sprendimas: Reikalinga įrengti naujas prilydomos dangos prieglaudas demontavus apšiltinamąjį sluoksnį ir užleidžiant ant vertikalaus paviršiaus 30cm. Apšiltinimo sluoksnis ir medžiagiškumas atstatomas toks koks buvo. Atstatoma apdaila, perdažoma.**

	<b>Numatomų darbų ir medžiagų aprašas</b>	<b>Mato vnt.</b>	<b>Kiekis</b>
	<b>Paruošiamieji darbai</b>		
1	Statybinių atliekų pakrovimas, išvežimas, utilizavimas	kompl.	1
	<b>Antstato fasado remontas</b>		
2	Dekoratyvinio tinko ir armavimo sluoksnio, apšiltinimo sluoksnio pašalinimas (stogo dangos užleidimui ant sienos)	m2	10
3	Stogo dangos prieglaudos įrengimas, dangą užleidžiant ant sienos mažiausiai 300 mm, dangos fiksavimas	m2	20
4	Apšiltinimo sluoksnio atstatymas	m2	10
5	Armavimas su tinkliuku, kai armavimo tinklas turi būti užleistas ant seno armavimo sluoksnio, reikės nusiferzuoti dekoratyvinį tinką tam kad tinkamai užleisti naują armavimo sluoksnį ant seno, įskaitant glaistymą dekoratyvinio tinko ir armavimo sluoksnio suvedimą į vieną lygį	m2	14
6	Prieglaudos iš stogo dangos įrengimas, paruošiant pagrindą, dangą užleidžiant ant sienos ir ant stogo (esama prieglauda uždengti skardos prieglauda įvertinta 10 eilutėje)	m2	12
7	Profilio įrengimas armavimo tinko sujungimui su skarda	m	20
8	Gruntavimas fasadiniu gruntu	m2	10
9	Skardinių lentjuosčių įrengimas (ties dekoratyviniu tinku, lentjuostę sujungiant su specialiu profiliu kuris skirtas sujungti daugiasluoksnį fasadą su skarda), lentjuostė turi būti aukščiau už stogo dangą, min 300 mm (skardos spalva parenkama artima fasado tinko spalvai)	m	20
10	Dekoratyvinis tinkavimas, spalvą ir tekstūrą parenkant pagal esamą	m2	10

**Pastaba:**

(i) pateikti darbų kiekiai yra preliminarūs;

(ii) rangovas, prieš teikdamas pasiūlymą, turi įsivertinti tikslius darbų kiekius ir laikinų saugos priemonių, aptvėrimų ir kitų reikalingų priemonių įrengimą darbo zonoje;

**Aktą paruošė: Saulius Reva**











